
 

MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITÀ e della RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NANDO MARTELLINI” 
Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado 

 

C. M. RMIC86500P - C. F. 97197050582  - Via G. Vanni. 5 - 00166 Roma  - Tel. 06/66180851 – Fax 06/66188224 -  Distretto 24° 
e mail: RMIC86500P@istruzione.it                            p. e. c. : RMIC86500P@pec.istruzione.it                                     www.icmartellini.roma.it  

 

 
         Roma, 17 / 04 /2019  

 

DICHIARAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(art.11 del DLgs 163/2006) 

 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA Hardware/Software 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Regolamento di contabilità D.I.n.129/2018 concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il Regolamento d’esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici D.P.R. n. 207  

VISTO   il D. L.vo n. 50/2016  

VISTO   il D.P.R.275/1999 concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia  

delle Istituzioni Scolastiche ai sensi della legge n.59 del 15/03/1997;  

VISTO   il Regolamento d’Istituto per lavori beni e servizi (delibera n.13 09/02/2016);  

ACCERTATA  la necessità di provvedere all’affidamento del servizio di manutenzione e assistenza 

Hardware e Software dell’Istituto;  

VISTO  l’avviso per manifestazione di interesse per tecnici informatici e amministratore di sistema, 

pubblicato in data 26/03/2019  Prot. 0001391/VII.8 

CONSIDERATO che in base all’indagine effettuata l’offerta presentata dalla ditta NTS 80 è risultata 

rispondente alle esigenze dell’istituto e alla disponibilità di bilancio; 

 

DETERMINA 

 
L’affidamento diretto alla ditta NTS 80 del servizio di manutenzione e assistenza Hardware e Software 

dell’Istituto dal  2/05/2019 al 1/05/2020 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

            Elisabetta Giovannini 

  

                            (documento firmato digitalmente) 

Istituto Comprensivo NANDO MARTELLINI - C.F. 97197050582 C.M. RMIC86500P - AOO_RMIC86500P - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001865/U del 17/04/2019 13:59:30VII.8 - Collaboratori esterni

mailto:RMIC86500P@istruzione.it
mailto:RMIC86500P@pec.istruzione.it
http://www.icmartellini.roma.it/

		2019-04-17T13:59:01+0200
	GIOVANNINI ELISABETTA




